Glorificauit illum in conspectu regum: et iussit illi coram populo suo. et ostendit illi gloriam suam. In fide et lenitate suam fecit illum: et elegit eum ex omni carne. Audiuit et uocem ipsius: et induxit illum in nubem. Et dedit illi cor ad precepta: et legem uitae et discipline.

Ecce sacerdos **Sapientie** magnus qui in diebus suis placuit deo: et inuentus est iustus. Et in tempore uacationis: factus est reconsultator. Non est inuentus similis illi: qui conseruaret legem excelsi. Ideo iurauerunt: fecit illum dominus crescere in plenitudine sua. benedictionem omnium gentium dedit illi: et testamentum suum confirmauit super caput eius. Cognouit eum in benedictionibus suis: conseruauit illi misericordiam suam: et inuenit gratiam in oculis domini. Magnificauit eum in conspectu regum: et dedit illi coronam glorie. Statuit illi testamentum sempiternum: et dedit illi sacer-

dotum magnum: et benedictionem in gloria. Fungit sacerdotem in laudem in nomine ipsius. Et dedit illi in celis dignum: et coronam suauitatis. **le. 10. Sapientia**
Sapientia et datus est in seculo: et inuocatus et uenit in conspectu spiritus sapientie. Et proposuit illam regibus et scribis: et diuitias multas eduxit. In compactione illius. Hec comparauit illi lapidem preciosum: quoniam omne aurum in compactione illius arena est exigua. Et tamquam lutum estimabit argentum in conspectu illi. Super salutem et spem dilexi eam et proposui pro luce habere illam: quoniam inextinguibile est lumen eius. Veniunt autem in partem omnia bona cum illa: et innumerabilis honestas per manus illius. Et letatus sum quoniam antecederet me ista sapientia: et ignorabam quoniam omnium bonorum mater est. Quasi sine fictione dicitur et sine iudicia communi: et honestatem